EDITAL DEG 02/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do edital 02/2018,

conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)  no  dia

01 de março de 2019, das 9h às 12h e das 15h às 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O

não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 27 de fevereiro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Matrícula Aluno Pontuação Final

1 15/0045123 Rafael Lourenço de Lima Chehan 14,2787

2 15/0160810 Luana Cristina Alves Sales 13,8994

3 16/0012082 Letícia Assad Mais Sandoval 13,7849

4 16/0071569 Luís Felipe Braga Gebrim Silva 13,2518

5 15/0009941 Gabriel Assis de Carlos 13,2433

6 14/0082387 Gabriel Veloso Peixoto Matutino 13,1227

7 15/0038810 José Marcos da Silva Leite 12,7805

8 18/0054228 Maria Eduarda Martins Guedes Nunes 10,666

9 18/0107593 Nathália Nascimento de Aguiar 8,5556